
2019年度:(動)筑紫女学園

精華会関東支部総会のご案内

残暑の候、精華会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、心よりお慶び申し上げます。

さて、本年も「精華会関東支部総会」を、新 34回生にご尽力いただき、下記の通り開催いたします。

日本庭園が美しい明治記念館にて美味しいお料理とともに、旧交を温め楽しいひとときをお過ごしいただきたく、ご案

内申し上げます。

今回は幻の楽器「クラビオーラ」という鍵盤ハーモニカ奏者として、世界でただ一人活躍されている折重由美子さ

んとギタリストの関根彰良さんをお迎えしております。クラビオーラの美しい音色をお楽しみください。

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご出席いただきますよう心よりお待ち申し上げております。

記

令和元年 11月 3日 (祝 日) 11:30～ 14:00(受付開始 11:00)

明治記念館

東京都港区元赤坂 2・ 2・23 803‐ 3403‐ 1171

JR中央・総武線 信濃町駅下車、徒歩 3分(同封の地図をご参照ください)

着席による和食のコース料理

10,000円 (年会費 1,000円含みます) *新 卒の方は 3,000円

当日、会場受付にてお納めください。

※ 恐れ入りますが、.lLユニ旦登立主二L同封のハガキにてご出欠をお知らせください。

※ 出席のご返信後、欠席される場合は速やかにご連絡いただきますようお願いいたします。

10月 21日 (月 )ま でにご連絡がなく、欠席された場合は、会費 9,000円 を申し受けますので、

予めご了承ください。

※ 総会ご欠席の方は同封の郵便振替票にて年会費 1,000円 の納入をお願いします。

精華会関東支部は皆様の年会費によって運営されています。

ご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。       筑紫女学園精華会関東支部

支部長 林 みさと

連絡先(当番幹事 新34回生)

時

場

口Ｈ
　
〈
バ

食

費

△
〓
　
△
ム

攀
軒
簾
難
難
膜

鯖
細
救
齢
警

◎

岡井奈美子

手島かおり」

s€i kekaita nto20 l9@Cpail.com

折重由美子 :2議でピアノを始める。高

校卒業と同時にカワイ音楽広島で講師

を務めるかたわら、音楽理論を学び ド

リマ トーン全国大会で銅賞受賞し、最

上級グレード取得.

現在、製造も販売もされていない幻の

楽器 rク ラピオーラ」春者ヒして、癒 し

の音楽を展開.

20:7年 9月 、ユニバーサルミュージッ

クよリメジャーデピュー.


